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EESTI STANDARDI EESSÕNA 

Käesolev Eesti standard: 

- on Euroopa standardi EN 1434-1:2007 ”Heat meters – Part 1: General requirements“ ingliskeelse teksti 
identne tõlge eesti keelde ning tõlgendamise erimeelsuste korral tuleb lähtuda ametlikes keeltes avaldatud 
tekstidest, 

- omab sama staatust, mis jõustumisteate meetodil vastuvõetud originaalversioon, 

- on kinnitatud Eesti Standardikeskuse 01.09.2008 käskkirjaga nr 138, 

- jõustub sellekohase teate avaldamisel EVS Teataja 2008. aasta oktoobrikuu numbris. 

Standardi tõlkis Märt Kõrgema, eestikeelse kavandi ekspertiisi teostas Aili Võrk. 

Standardi tõlke koostamisettepaneku esitas Majandus- ja Kommunikatsiooniministeerium, standardi tõlkimist 
korraldas Eesti Standardikeskus ning rahastas Majandus- ja Kommunikatsiooniministeerium. 

 

Euroopa standardimisorganisatsioonide poolt rahvuslikele 
liikmetele Euroopa standardi teksti kättesaadavaks tegemise 
kuupäev on 28.02.2007. 

Date of Availability of the European Standard 
EN 1434-1:2007 is 28.02.2007. 

Käesolev standard on eestikeelne [et] versioon Euroopa 
standardist EN 1434-1:2007. Teksti tõlke avaldas Eesti 
Standardikeskus ja see omab sama staatust  ametlike keelte 
versioonidega. 

This standard is the Estonian [et] version of the European 
Standard EN 1434-1:2007. It was translated by Estonian 
Centre for Standardisation. It has the same status as the 
official versions. 
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EESSÕNA 

Käesolev dokument (EN 1434-1:2007) on ette valmistatud Euroopa Standardimisorganisatsiooni CEN Tehnilise 
Komitee CEN/TC 176 “Soojusarvestid” poolt, mille sekretariaati haldab DS (Dansk Standard, Taani). 

Käesolevale Euroopa standardile tuleb anda rahvusliku standardi staatus kas identse tõlke avaldamisega või 
jõustumisteatega hiljemalt 2007. a augustiks ja sellega vastuolus olevad rahvuslikud standardid peavad olema 
kehtetuks tunnistatud hiljemalt 2007. a augustiks. 

Dokument asendab standardi EN 1434-1:1997. 

Teised osad on: 

Osa 2: Konstruktsiooninõuded 

Osa 3: Andmevahetus ja liidesed 

Osa 4: Mudeli tüübikatsed 

Osa 5: Esmataatluskatsed 

Osa 6: Paigaldus, kasutuselevõtt, käidukontroll ja hooldus 

CEN/CENELECi sisereeglite järgi peavad Euroopa standardi kasutusele võtma järgmiste riikide rahvuslikud 
standardiorganisatsioonid: Austria, Belgia, Eesti, Hispaania, Holland, Iirimaa, Island, Itaalia, Kreeka, Küpros, 
Luksemburg, Leedu, Läti, Malta, Norra, Poola, Portugal, Prantsusmaa, Rootsi, Saksamaa, Slovakkia, Sloveenia, 
Soome, Šveits, Taani, Tšehhi Vabariik, Ungari ja Ühendkuningriik. 

 

See dokum
ent on EVS-i poolt loodud eelvaade



EVS-EN 1434-1:2007 

5 

1 KÄSITLUSALA 

Käesolev Euroopa standard kehtib soojusarvestitele ja määrab kindlaks nendele esitatavad olulised nõuded. 
Soojusarvesti on mõõtevahend, mis on ette nähtud soojusenergia mõõtmiseks soojusvahetuskontuurides, kus 
neeldub (jahutamisel) või eraldub (soojendamisel) soojusenergia vedeliku kaudu, mida nimetatakse 
soojuskandjaks. Soojusarvesti näitab soojusenergia hulka ametlikult kehtivates ühikutes. 

Elektriohutuse nõudeid ei ole käesolevas Euroopa standardis käsitletud. 

Surveohutuse nõudeid ei ole käesolevas Euroopa standardis käsitletud. 

Pindpaigalduse temperatuuriandureid ei ole käesolevas Euroopa standardis käsitletud. 

2 NORMIVIITED 

Käesoleva standardi rakendamisel on vajalikud alljärgnevalt viidatud dokumendid. Dateeritud alusdokumentide 
korral kehtivad ainult viidet omavad väljaanded. Dateerimata dokumendi korral tuleb kasutada tema viimast 
väljaannet (koos kõikide täiendustega). 

EN 60751  Industrial platinum resistance thermometer sensors (IEC 60751:1983+A1:1986) 

EN 61010-1  Safety requirements for electrical equipment for measurement, control and laboratory use – Part 1: 
General requirements (IEC 61010-1:2001) 

3 ARVESTI TÜÜBID 

3.1 Üldist 

Käesoleva Euroopa standardi mõistes on soojusarvesti määratletud kas kui iseseisev (edaspidi tervik-) 
mõõtevahend või kui kombineeritud mõõtevahend. 

3.2 Tervikarvesti (komplektne arvesti) 

Soojusarvesti, mis ei oma eraldikäsitsetavaid alakooste vastavalt alapunktile 3.5. 

3.3 Kombineeritud arvesti 

Soojusarvesti, mis omab eraldikäsitsetavaid alakooste vastavalt alapunktile 3.5. 

3.4 Hübriidarvesti (nn kompaktarvesti) 

Soojusarvesti, mis on tüübiheakskiidul ja taatlemisel käsitsetav kui kombineeritud mõõtevahend alapunkti 3.3 
alusel. Kuid pärast taatlemist peavad alakoostud olema käsitletavad mitteeraldatavatena. 

3.5 Kombineeritud soojusarvesti alakoostud 

3.5.1 Üldist 

Kulumõõtemuundur, temperatuuriandurite paar ja arvutusplokk või nende kombinatsioon. 
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